



Email: Ph.No. 0265-2337872 Fax No. 0265-2343505

Email: [ro.vadodara@epfindia.gov.in](mailto:ro.vadodara@epfindia.gov.in)

**EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION**  
**MINISTRY OF LABOUR, GOVT. OF INDIA**  
**REGIONAL OFFICE, "BHAVISYA NIDHI BHAVAN"**  
**NEAR V.M.C-WARD- ,AKOTA, VADODARA-390020**

सं-गूज़./क्षे.भ.नि.आ./वडोदरा/प्रशा-11/फाईल-11/87

दिनांक -10-08-2017

**निविदा/Tender**

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, वडोदरा द्वारा प्रकाशित की जानेवाली हिन्दी गृह पत्रिका "गुर्जरी, अंक-15, वर्ष 2017" की छपाई के लिए विभिन्न सरकारी/अर्धसरकारी प्रिंटिंग संस्थानों से कोटेशन आमंत्रित किया जाता है। उक्त पत्रिका संबन्धित कार्य विवरण निम्नानुसार है-

Employees' Provident Fund Organisation, Regional Office, Vadodara invites quotations from various Govt./Semi-govt. printing agencies for publication of Hindi Home Magazine "Gurjari, Edition-15, Year 2017". Work details of above said magazine are as under-

क्र.सं./Sl.No.	मद/विषय/Items/Subject	कार्य-विवरण/विशिष्टीकरण/Work details/Specifications
01.	पत्रिका का साइज़/आकार Size of Magazine	10"X7"
02.	बाईंडिंग/Binding	परफेक्ट बाईंडिंग (गम बाईंडिंग) Perfect Binding (Gum Binding)
03.	पृष्ठों की कुल संख्या Total number of pages	लगभग 80 (आवरण पृष्ठ के अतिरिक्त) आंतरिक पृष्ठ सिंगल कलर एवं 100 जी.एस.एम. में] Approx 80 (Apart from cover/Title pages) [Inner pages in single colour and 100 G.S.M.]
04.	ग्लॉसी पेपर का उपयोग Use of glossy paper	केवल आवरण पृष्ठ (कवर पेज) में [लेमिनेशन के साथ] 250 जी.एस.एम. आर्टकार्ड पर मल्टीकलर प्रिंटिंग] Only on cover/Title pages with lamination (In multicolour printing on 250 G.S.M. artcard)
05.	रंगीन पृष्ठों की संख्या Total number of colour pages	अधिकतम चार (कवर पेज के अतिरिक्त) Maximum 04 (Apart from cover pages)
06.	पत्रिका की कुल संख्या/मात्रा Quantity of magazine	दो सौ पचास (250) Two hundred fifty
07.	प्रिंटिंग कार्य की समाप्ति/Completion of printing work	12.09.2017

**अन्य शर्तें/Other Conditions-**

इच्छुक एजेंसी अपना कोटेशन बंद लिफाफे में, लिफाफे के ऊपर मोटे अक्षरों में "हिंदी गृह पत्रिका "गुर्जरी, अंक-15, वर्ष 2017 के लिए कोटेशन" लिखकर उपर्युक्त पते पर दिनांक 25.08.2017 तक अविलंब भिजवाएं। अंतिम तिथि के बाद प्राप्त होने वाले कोटेशनों पर कोई विचार नहीं किया जाएगा। पत्रिका प्रकाशन के बाद यदि पत्रिके के मुद्रण में कोई त्रुटि हो हो संबन्धित एजेंसी द्वारा प्रति को अनिवार्य रूप से सुधार कर बदलना होगा।

Interested printing agencies should send their quotations super-scribing "Quotation of Hindi Home Magazine "Gurjari, Edition-15, Year 2017" in a sealed envelop to above mentioned official address latest by 25.08.2017. Quotations received after due date will not be entertained. Discrepancy, if any, found after publication of the magazine, the concerned agency will be liable to replace the copy after proper rectification.

ह-/Sd-

(ए.एन.तिवारी)/(A.N. Tiwari)

सहायक भ.नि.आयुक्त (प्रशा.)/Assistant P.F. Commissioner (Admn.)

प्रति-

ई.डी.पी. अनुभाग,

क्षे.का., वडोदरा.....इस निविदा नोटिस को कार्यालय के वेबसाइट पर प्रकाशित करने के निर्देश सहित।